

MARMARA ÜNİVERSİTESİ
FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
ENSTİTÜ YÖNETİM KURULU'NUN
02.12.2013 TARİHLİ TUTANAK ÖRNEĞİDİR
TOPLANTI SAYISI: 32

Prof. Dr. Abdülkerim KAR	(Müdür)
Prof. Dr. Meral ÜNAL	(Üye)
Prof. Dr. Fevzi BABA	(Üye)
Doç. Dr. Vezir KAHRAMAN	(Üye Müdür Yrd.)
Doç. Dr. Bülent ORAL	(Üye Müdür Yrd.)
Doç. Dr. Ece KÖK YETİMOĞLU	(Üye)

KARAR NO: 2013/32-01:

Enstitümüz Müdürü Prof. Dr. Abdülkerim KAR'ın başkanlığında çoğunluğun sağlandığı görüldü. Yeni gündem ve gelen yazılar okunarak bilgiye sunuldu.

KARAR NO: 2013/32-02:

Aşağıda adı, soyadı ve Anabilim Dalı belirtilen öğrencilerin mezuniyetlerinin onaylanmasına Yönetim Kurulumuzca oybirliği ile karar verildi.

<u>Adı Soyadı</u>	<u>Anabilim Dalı</u>	<u>Danışman</u>	<u>Mezuniyet Tarihi</u>	<u>Mezuniyeti</u>
Ayşegül TAŞTEMEL	Kimya/Organik Kimya	Prof.Dr. Mustafa BULUT	02.12.2013	Yüksek Lisans
Okşan SOYER	Kimya/Organik Kimya	Prof.Dr. Mustafa BULUT	02.12.2013	Yüksek Lisans
Emine SAYIN	Matbaa Eğitimi	Yrd.Doç.Dr. Hayri ÜNAL	02.12.2013	Yüksek Lisans
Mehmet ALINBAY	Mekatronik	Doç.Dr. Haluk KÜÇÜK	02.12.2013	Yüksek Lisans
Şükrü ÖZDEMİR	Mekatronik	Yrd.Doç.Dr. Reşit ERÇETİN	02.12.2013	Yüksek Lisans
Yasemin SAĞKOL	Metal Eğitimi	Prof.Dr. A.İrfan YÜKLER	02.12.2013	Yüksek Lisans
Cem ULUDAĞ	Fizik	Doç.Dr. Özgür DELİCE	02.12.2013	Yüksek Lisans

KARAR NO: 2013/32-03:

Enstitümüz Endüstri Mühendisliği Anabilim Dalı Doktora Programı öğrencisi Sümeyye SAMUR'un "A HYBRID SOLUTION FOR MAKESPAN MINIMIZATION IN IDENTICAL PARALLEL MACHINES WITH RELEASE TIME CONSTRAINT" başlıklı tezinin Tez Savunma Sınav Jürisi'nin aşağıda belirtildiği şekilde kabulüne Yönetim Kurulumuzca oybirliği ile karar verildi.

Yrd. Doç. Dr. Serol BULKAN	(Danışman)
Prof. Dr. Selim ZAİM	(Üye)
Doç. Dr. Çiğdem ALABAŞ USLU	(Üye)
Yrd. Doç. Dr. Ali Fuat ALKAYA	(Üye)
Dr. Serhat ÖZTÜRK	(Üye)
Doç. Dr. Hakan TOZAN	(Yedek Üye)
Yrd. Doç. Dr. Gülfem TUZKAYA	(Yedek Üye)

KARAR NO: 2013/32-04:

Enstitümüz Matbaa Eğitimi Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programı öğrencisi Aslı BOZTEMİR'in "KARTON ETİKET ÜRETİMİNDE STANDARDİZASYON SÜREÇLERİNİN UYGULANMASI" başlıklı düzeltilmiş tezinin aynı jüri ile sınava alınmasının kabulüne Yönetim Kurulumuzca oybirliği ile karar verildi.

Doç. Dr. M.Cem AYDEMİR	(Danışman)
Yrd. Doç. Dr. Ömer B. ZELZELE	(Üye)
Yrd. Doç. Dr. Ş.Cem ÖZAKHUN	(Üye)

KARAR NO: 2013/32-05:

Enstitümüz Metal Eğitimi Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programı öğrencisi Funda ZEREN'in "DEĞİŞİK ORANLARDA NANO VE MİKRO BOYUTLARDAKİ CaCO₃'ÜN YÜKSEK YOĞUNLUKLU POLİETİLENİN ÖZELLİKLERİNE ETKİLERİNİN İNCELENMESİ" başlıklı düzeltilmiş tezinin aynı jüri ile sınava alınmasının kabulüne Yönetim Kurulumuzca oybirliği ile karar verildi.

Doç. Dr. Münir TAŞDEMİR	(Danışman)
Doç. Dr. Özkan GÜLSOY	(Üye)
Yrd. Doç. Dr. Gürcan ATAÖK	(Üye)

KARAR NO: 2013/32-06:

Enstitümüz Su Ürünleri Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programı öğrencisi Özcan ŞİMŞEK'in "ÖMERLİ BARAJ GÖLÜ'NDE BULUNAN BALIK TÜRLERİNİN PARAZİT FAUNASI" başlıklı tezinin Tez Savunma Sınav Jürisi'nin aşağıda belirtildiği şekilde kabulüne Yönetim Kurulumuzca oybirliği ile karar verildi.

Doç. Dr. Erhan SOYLU	(Danışman)
Yrd. Doç. Dr. Ünal ERDEM	(Üye)
Yrd. Doç. Dr. Sibel ÖZESEN ÇOLAK	(Üye, İstanbul Üniv.)
Prof. Dr. Enis MORKOÇ	(Yedek Üye)
Doç. Dr. Ahmet AKMİRZA	(Yedek Üye, İstanbul Üniv.)

KARAR NO: 2013/32-07:

Enstitümüz Bilgisayar Mühendisliği Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programı öğrencisi Muyaier AIHAITI'nin tez çalışmasını yönetmek üzere Yrd. Doç. Dr. Ali Fuat ALKAYA'nın Danışman, Yrd. Doç. Dr. Yusuf ŞAHİN'in II. Danışman olmasına ve "APPLICATION OF DATA MINING ON MEDICAL DIAGNOSIS" isimli tez çalışmasına başlamasına Yönetim Kurulumuzca oybirliği ile karar verildi.

KARAR NO: 2013/32-08:

Enstitümüz Mekatronik Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programı öğrencisi Savaş GÜNEYLİ'nin tez çalışmasını yönetmek üzere Prof. Dr. Nihat AKKUŞ'un Danışman, Dr. Ayhan ETYEMEZ'in II. Danışman olmasına ve " KAYNAK SONRASI OLUŞAN KALINTI GERİLMELERİN TALAŞ KALDIRMA İLE DEĞİŞİMİNİN DENEYSEL VE NÜMERİK MODELLEME İLE ARAŞTIRILMASI " isimli tez çalışmasına başlamasına Yönetim Kurulumuzca oybirliği ile karar verildi.

KARAR NO: 2013/32-09:

Enstitümüz Kimya Anabilim Dalı Organik Kimya Programı Yüksek Lisans öğrencisi Tolga ERDOĞAN'ın tez çalışmasını yönetmek üzere Prof. Dr. Mustafa BULUT'un Danışman, Doç. Dr. Mahmut DURMUŞ'un II. Danışman olmasına ve "8-HİDROKSİ KUMARİN TÜREVİ İÇEREN FTALOSİYANİN BİLEŞİKLERİNİN SENTEZİ, KARAKTERİZASYONU, FOTOKİMYASAL VE FOTOFİZİKSEL ÖZELLİKLERİNİN İNCELENMESİ" isimli tez çalışmasına başlamasına Yönetim Kurulumuzca oybirliği ile karar verildi.

KARAR NO: 2013/32-10:

Enstitümüz Bilgisayar Mühendisliği Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programı öğrencisi Muhammet Nur AVCİL'in tez çalışmasını yönetmek üzere Yrd. Doç. Dr. Müjdat SOYTÜRK'ün Danışman olmasına ve "A NOVEL CLUSTERING APPROACH FOR VEHICULAR AD-HOC NETWORKS" isimli tez çalışmasına başlamasına Yönetim Kurulumuzca oybirliği ile karar verildi.

KARAR NO: 2013/32-11:

Enstitümüz Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programı öğrencisi Jamal Eldin İBRAHİM'in tez çalışmasını yönetmek üzere Prof. Dr. Ayhan MERGEN'in Danışman olmasına ve "ENHANCEMENT OF MAGNETIC AND FERROELECTRIC PROPERTIES OF Eu AND Fe DOPED HoMnO₃" isimli tez çalışmasına başlamasına Yönetim Kurulumuzca oybirliği ile karar verildi.

KARAR NO: 2013/32-12:

Enstitümüz Elektrik Eğitimi Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programı öğrencisi Mustafa İŞBECEREN'in tez çalışmasını yönetmek üzere Doç. Dr. Nevzat ONAT'ın Danışman olmasına ve "GÜÇ SİSTEMLERİNDE KORUMA KOORDİNASYONU İÇİN MODBUS HABERLEŞMELİ ALARM HABER VERİCİ-OLAY KAYDEDİCİ SİSTEM SİMÜLASYONU GELİŞTİRİLMESİ" isimli tez çalışmasına başlamasına Yönetim Kurulumuzca oybirliği ile karar verildi.

KARAR NO: 2013/32-13:

Enstitümüz Çevre Mühendisliği Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programı öğrencisi Hilal ARSLAN'ın tez çalışmasını yönetmek üzere Prof. Dr. Mete TAYANÇ'ın Danışman olmasına ve "INVESTIGATION OF WIND ENERGY POTENTIAL IN TURKEY VIA STATİSTİCAL ANALYSIS" isimli tez çalışmasına başlamasına Yönetim Kurulumuzca oybirliği ile karar verildi.

KARAR NO: 2013/32-14:

Enstitümüz Biyoloji Anabilim Dalı Doktora Programı öğrencisi Tuğba KAMAN'ın Eğitim derslerinden muafiyet ile ilgili Eğitim Bilimleri Enstitüsünün 08.11.2013 tarih ve 1300217910 sayılı yazısının incelenmesi üzerine "Gelişim ve Öğrenme" ile "Öğretimde Planlama ve Değerlendirme" derslerinden muafiyetinin kabulüne Yönetim Kurulumuzca oybirliği ile karar verildi.

KARAR NO: 2013/32-15:

Enstitümüz Elektronik ve Bilgisayar Eğitimi Anabilim Dalı Bilgisayar Kontrol Eğitimi Programı Doktora öğrencisi Muhammet ÜNAL'ın Eğitim derslerinden muafiyet ile ilgili Eğitim Bilimleri Enstitüsünün 08.11.2013 tarih ve 1300217910 sayılı yazısının incelenmesi üzerine "Gelişim ve Öğrenme" ile "Öğretimde Planlama ve Değerlendirme" derslerinden muafiyetinin kabulüne Yönetim Kurulumuzca oybirliği ile karar verildi.

KARAR NO: 2013/32-16:

Enstitümüz Kimya Anabilim Dalı Biyokimya Programı Yüksek Lisans öğrencisi Burcu Sinem ŞİMŞEK'in 22.11.2013 tarihli dilekçesinin incelenmesi üzerine; öğrencinin 2013-2014 Güz ve Bahar Yarıyılı süresince kaydının dondurulmasına Yönetim Kurulumuzca oybirliği ile karar verildi.

KARAR NO: 2013/32-17:

Enstitümüz Fizik Anabilim Dalı Yüksek Lisans öğrencisi Bayram YEŞİLBAŞ'ın Yrd. Doç. Dr. Cihat BOYRAZ'ın danışmanlığını yaptığı "SEYRALTİK MANYETİK YARIİLETKEN MALZEMELERİN SENTEZLENMESİ VE KARAKTERİZASYONU" başlıklı tezi ile ilgili olarak, M.Ü. Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonu'na (BAPKO) sunduğu proje önerisinin Yönetim Kurulumuzca kabul edilerek gereği için M.Ü. Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonu'na (BAPKO) sunulmasına Yönetim Kurulumuzca oybirliği ile karar verildi.

KARAR NO: 2013/32-18:

Enstitümüz Makine Mühendisliği Anabilim Dalı ÖYP Araştırma Görevlisi Emrah UYSAL'ın 30-31 Aralık 2013 tarihleri arasında Paris-FRANSA'da düzenlenecek olan "International Conference on Mechanical Engineering (ICME 2013)" adlı konferansa dinleyici olarak katılması için katılım ücretli, yolluklu, yevmiyeli, seyahat ücretli ve avanslı görevlendirilmesine ve bu giderlerin ÖYP ödeneğinden karşılanmasına Yönetim Kurulumuzca oybirliği ile karar verildi.

KARAR NO: 2013/32-19:

Enstitümüz Makine Mühendisliği Anabilim Dalı ÖYP Araştırma Görevlisi Emrah UYSAL'ın 30-31 Aralık 2013 tarihleri arasında Paris-FRANSA'da düzenlenecek olan "International Conference on Mechanical Engineering (ICME 2013)" adlı konferansa dinleyici olarak katılması için 29 Aralık 2013 - 1 Ocak 2014 tarihleri arasında izinli sayılmasına, hizmet pasaportu alabilmesine ve durumun Rektörlüğe arzına Yönetim Kurulumuzca oybirliği ile karar verildi.

KARAR NO: 2013/32-20:

Enstitümüz Makine Mühendisliği Anabilim Dalı ÖYP Araştırma Görevlisi Ali İmran AYTEN'in 30-31 Aralık 2013 tarihleri arasında Paris-FRANSA'da düzenlenecek olan "International Conference on Mechanical Engineering (ICME 2013)" adlı konferansa dinleyici olarak katılması için katılım ücretli, yolluklu, yevmiyeli, seyahat ücretli ve avanslı görevlendirilmesine ve bu giderlerin ÖYP ödeneğinden karşılanmasına Yönetim Kurulumuzca oybirliği ile karar verildi.

KARAR NO: 2013/32-21:

Enstitümüz Makine Mühendisliği Anabilim Dalı ÖYP Araştırma Görevlisi Ali İmran AYTEN'in 30-31 Aralık 2013 tarihleri arasında Paris-FRANSA'da düzenlenecek olan "International Conference on Mechanical Engineering (ICME 2013)" adlı konferansa dinleyici olarak katılması için 29 Aralık 2013 - 1 Ocak 2014 tarihleri arasında izinli sayılmasına, hizmet pasaportu alabilmesine ve durumun Rektörlüğe arzına Yönetim Kurulumuzca oybirliği ile karar verildi.

KARAR NO: 2013/32-22:

Enstitümüz Makine Mühendisliği Anabilim Dalı ÖYP Araştırma Görevlisi Kerim ÖZBEYAZ'ın 30-31 Aralık 2013 tarihleri arasında Paris-FRANSA'da düzenlenecek olan "International Conference on Mechanical Engineering (ICME 2013)" adlı konferansa dinleyici olarak katılması için katılım ücretli, yolluklu, yevmiyeli, seyahat ücretli ve avanslı görevlendirilmesine ve bu giderlerin ÖYP ödeneğinden karşılanmasına Yönetim Kurulumuzca oybirliği ile karar verildi.

KARAR NO: 2013/32-23:

Enstitümüz Makine Mühendisliği Anabilim Dalı ÖYP Araştırma Görevlisi Kerim ÖZBEYAZ'ın 30-31 Aralık 2013 tarihleri arasında Paris-FRANSA'da düzenlenecek olan "International Conference on Mechanical Engineering (ICME 2013)" adlı konferansa dinleyici olarak katılması için 29 Aralık 2013 - 1 Ocak 2014 tarihleri arasında izinli sayılmasına, hizmet pasaportu alabilmesine ve durumun Rektörlüğe arzına Yönetim Kurulumuzca oybirliği ile karar verildi.

KARAR NO: 2013/32-24:

Enstitümüz Makine Mühendisliği Anabilim Dalı ÖYP Araştırma Görevlisi Mehmet ŞAHBAZ'ın 30-31 Aralık 2013 tarihleri arasında Paris-FRANSA'da düzenlenecek olan "International Conference on Mechanical Engineering (ICME 2013)" adlı konferansa dinleyici olarak katılması için katılım ücretli, yolluklu, yevmiyeli, seyahat ücretli ve avanslı görevlendirilmesine ve bu giderlerin ÖYP ödeneğinden karşılanmasına Yönetim Kurulumuzca oybirliği ile karar verildi.

KARAR NO: 2013/32-25:

Enstitümüz Makine Mühendisliği Anabilim Dalı ÖYP Araştırma Görevlisi Mehmet ŞAHBAZ'ın 30-31 Aralık 2013 tarihleri arasında Paris-FRANSA'da düzenlenecek olan "International Conference on Mechanical Engineering (ICME 2013)" adlı konferansa dinleyici olarak katılması için 29 Aralık 2013 - 1 Ocak 2014 tarihleri arasında izinli sayılmasına, hizmet pasaportu alabilmesine ve durumun Rektörlüğe arzına Yönetim Kurulumuzca oybirliği ile karar verildi.

KARAR NO: 2013/32-26:

Enstitümüz Biyoloji Anabilim Dalı ÖYP Araştırma Görevlisi Kuaybe YÜCEBİLGİLİ KURTOĞLU'nun 11-15 Ocak 2014 tarihleri arasında California-AMERİKA'da düzenlenecek olan "Plant & Animal Genomes (PAG) XXII Conference" adlı konferansda "DISSECTING microRNAs IN WHEAT CHROMOSOME 5D USING NEXT GENERATION SEQUENCING DATA" başlıklı poster sunumu için yolluklu, yevmiyeli, katılım ücretli, poster basım ücretli, konaklama ücretli ve avanslı görevlendirilmesine ve bu giderlerin ÖYP ödeneğinden karşılanmasına Yönetim Kurulumuzca oybirliği ile karar verildi.

KARAR NO: 2013/32-27:

Enstitümüz Biyoloji Anabilim Dalı ÖYP Araştırma Görevlisi Kuaybe YÜCEBİLGİLİ KURTOĞLU'nun 11-15 Ocak 2014 tarihleri arasında California-AMERİKA'da düzenlenecek olan "Plant & Animal Genomes (PAG) XXII Conference" adlı konferansda "DISSECTING microRNAs IN WHEAT CHROMOSOME 5D USING NEXT GENERATION SEQUENCING DATA" başlıklı poster sunumu için 10-16 Ocak 2014 tarihleri arasında izinli sayılmasına ve durumun Rektörlüğe arzına Yönetim Kurulumuzca oybirliği ile karar verildi.

KARAR NO: 2013/32-28:

Enstitümüz Uzaktan Eğitim Tezsiz Yüksek Lisans Türkçe Programlarında ders veren Öğretim Üyelerine verilecek ek ders ücretinin en fazla 5 katına kadar ücret ödenmesi için Rektörlüğe teklifte bulunulmasına Yönetim Kurulumuzca oybirliği ile karar verildi.

KARAR NO: 2013/32-29:

Enstitümüz Lisansüstü Programlarında 2013-2014 Eğitim-Öğretim yılında ekli listede isimleri bulunan Öğretim Üyelerinin, uzmanlık alan derslerinin, belirtilen gün ve saatlerde açılmasının kabulüne Yönetim Kurulumuzca oybirliği ile karar verildi.

KARAR NO: 2013/32-30:

Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Anabilim Dalı Yüksek Lisans öğrencilerinden Sinem YAKICI'nın Marmara Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliğinde belirtilen süre sonunda tezini Enstitüye teslim etmediği için 21.10.2013 tarihli Yönetim Kurulu Kararı ile öğrencinin tez konusunun ve tez danışmanının düşürülmesine karar verilmiştir. Öğrencinin danışmanı Prof. Dr. Ayhan MERGEN'in 29.11.2013 tarihli dilekçesinin incelenmesi üzerine Sinem YAKICI'nın tezini danışmanına süresi içinde teslim ettiği ancak danışmanının iş yoğunluğu nedeniyle tezini Enstitüye teslim edemediği ve şu anda tezinin son kontrollerini yaptığını beyan etmesi nedeniyle öğrencinin aynı tez konusu ile en kısa sürede tezini sonuçlandırarak Enstitüye teslim etmesinin kabulüne Yönetim Kurulumuzca oybirliği ile karar verildi.

KARAR NO: 2013/32-31:

Enstitümüz Mühendislik Yönetimi Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programı öğrencisi Şakir BİNGÖL'ün tez çalışmasını yönetmek üzere Yrd. Doç. Dr. Gülfem TUZKAYA'nın Danışman olmasına ve "A MODEL FOR THE STRATEGIC DESIGN OF EMERGENCY LOGISTICS SYSTEMS AND AN APPLICATION FOR TURKEY" isimli tez çalışmasına başlamasına Yönetim Kurulumuzca oybirliği ile karar verildi.

KARAR NO: 2013/32-32:

Enstitümüz Makine Mühendisliği Anabilim Dalı ÖYP Araştırma Görevlisi Ömer DUMLUPINAR'ın 30-31 Aralık 2013 tarihleri arasında Paris-FRANSA'da düzenlenecek olan "International Conference on Mechanical Engineering (ICME 2013)" adlı konferansa dinleyici olarak katılması için katılım ücretli, yolluklu, yevmiyeli, seyahat ücretli ve avanslı görevlendirilmesine ve bu giderlerin ÖYP ödeneğinden karşılanmasına Yönetim Kurulumuzca oybirliği ile karar verildi.

KARAR NO: 2013/32-33:

Enstitümüz Makine Mühendisliği Anabilim Dalı ÖYP Araştırma Görevlisi Ömer DUMLUPINAR'ın 30-31 Aralık 2013 tarihleri arasında Paris-FRANSA'da düzenlenecek olan "International Conference on Mechanical Engineering (ICME 2013)" adlı konferansa dinleyici olarak katılması için 29 Aralık 2013 - 1 Ocak 2014 tarihleri arasında izinli sayılmasına, hizmet pasaportu alabilmesine ve durumun Rektörlüğe arzına Yönetim Kurulumuzca oybirliği ile karar verildi.

KARAR NO: 2013/32-34:

Gebze Yüksek Teknoloji Enstitüsü Mühendislik ve Fen Bilimleri Enstitüsü'nün 26.11.2013 tarih ve 693 sayılı yazısının incelenmesi üzerine Mehmet Emin PAÇA'nın Enstitümüz Bilgisayar Mühendisliği Anabilim Dalı'nda özel öğrenci statüsünde CSE806 "Evolutionary Computing" adlı dersi alabilmesinin kabulüne Yönetim Kurulumuzca oybirliği ile karar verildi.

Prof..Dr. Abdülkerim KAR
Başkan (Müdür)

Prof. Dr. Meral ÜNAL
(Üye)

Prof. Dr. Fevzi BABA
(Üye)

Doç. Dr. M.Vezir KAHRAMAN
(Üye)

Doç. Dr. Bülent ORAL
(Üye)

Doç. Dr. Ece KÖK YETİMOĞLU
(Üye)